768,60 6 148,80
3 TCA-600 black Powercom 3 шт. 667,80 2 003,40
4 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 3 шт. 1 159,20 3 477,60
5 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12

Разом: 20 981,52
Усього найменувань 5, на суму 20 981,52 UAH
Двадцять тисяч дев'ятсот вісімдесят одна гривня 52 копійки

Менеджер